45Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.924

Jussara
<#ABC#342953#45#400578>

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado de Goiás,
através de sua CPL, torna público, que fará realizar, na Avenida
José Bonifácio, 726 Centro, CEP: 76.270-000, às 8h do dia 13 de
dezembro de 2022, a TOMADA DE PREÇOS nº 009/2022, do tipo
menor preço global, com o objetivo de contratação de empresa
especializada para execução de obra de construção de rede de
distribuição de energia elétrica urbana no Loteamento Vida Nova,
neste Município, tudo de acordo com a Lei nº. 8.666/93 e suas
alterações posteriores, conforme edital e seus anexos. Informações
na sala da CPL. Fone: (62) 3373-1241, e-mail: jussaralicitacaogo@
gmail.com e no site: www.jussara.go.gov.br.
VANESSA FERREIRA CINTRA - Presidente CPL
<#ABC#342953#45#400578/>

Protocolo 342953
<#ABC#342954#45#400579>

AVISO DE LICITAÇÃO
A PREFEITURA MUNICIPAL DE JUSSARA, Estado de Goiás,
através de sua CPL, torna público na Avenida José Bonifácio, 726
Centro, CEP: 76.270-000, às 14h do dia 13 de dezembro de 2022, a
abertura da TOMADA DE PREÇOS nº 010/2022, do tipo menor preço
global, com o objetivo de contratação de empresa especializada
para execução de obra de reforma do prédio da Escola Municipal
Agrícola, neste Município, tudo de acordo com a Lei nº. 8.666/93
e suas alterações posteriores, conforme edital e seus anexos.
Informações na sala da CPL. Fone: (62) 3373-1241, e-mail: jus-
saralicitacaogo@gmail.com e no site: www.jussara.go.gov.br.
VANESSA FERREIRA CINTRA - Presidente CPL
<#ABC#342954#45#400579/>

Protocolo 342954

Luziânia
<#ABC#343001#45#400632>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 066/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 06/12/2022, às 09:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL 066/2022. Objeto: Contratação
de empresa especializada em eventos esportivos para serviços
de organização, coordenação, administração para a realização da
corrida de Santa Luzia 2022, a realizar-se no dia 13 de Dezembro do
corrente ano, alusiva as comemorações aos 276 anos de Luziânia.
Os interessados poderão obter cópia do Edital no site www.luziania.
go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-3906-3652/3524, email cpl.
luziania@gmail.com, Luziânia,22 de Novembro de 2022. Edioman
A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#343001#45#400632/>

Protocolo 343001

Minaçu
<#ABC#342989#45#400618>

AVISO DE RETIFICAÇÃO
O Município de Minaçu - GO, através de Comissão de licitação,
TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que serão
realizadas as correções no Edital de licitação do Pregão Eletrônico
nº 019/2022 que tem por objeto: AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E
EQUIPAMENTOS DE ELETRÔNICOS/INFORMÁTICA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MINAÇU (GO), NAS CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO EDITAL,
CONFORME EMENDA PARLAMENTAR Nº 10589.186000/1220-01.
O pregão que seria realizado no dia 24/11/2022 às 08h30min,
conforme publicação em jornal, Diário Oficial dos Municípios do
Estado de Goiás e Portal da Transparência, terá sua data e horário
alterados.  Fica remarcado para o dia 05/12/2022 às 08h30min, esta
alteração dar-se á em razão de RETIFICAÇÃO DO EDITAL para
alterar o prazo de entrega. Minaçu, Estado de Goiás, aos 21 de
novembro de 2022. CLAUDIA MESQUITA AMARAL Pregoeiro (a).
<#ABC#342989#45#400618/>

Protocolo 342989

Montividiu
<#ABC#343061#45#400700>

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 004/2022
TIPO MENOR PREÇO

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática e de áudio e
vídeo para a Câmara Municipal de Montividiu - GO. A CÂMARA
MUNICIPAL DE MONTIVIDIU - GO, através da PREGOEIRA e
EQUIPE DE APOIO designada pelo Presidente da Câmara através
da Portaria nº 020/2022, no uso de suas atribuições legais torna
público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia
07 de dezembro de 2022 às 14 horas no Prédio da Câmara Municipal
LICITAÇÃO modalidade PREGÃO PRESENCIAL, TIPO MENOR
PREÇO visando à aquisição de equipamentos de informática e
de áudio e vídeo para a Câmara Municipal de Montividiu - GO.,
conforme Edital de Pregão Presencial  nº 004/2022. O referido Edital
e respectivos anexos encontram-se à disposição dos interessados
na Secretaria da Câmara Municipal na Avenida Rio Verde nº 73,
centro, nesta cidade, das 12:00 às 18:00 horas e no site da Câmara
Municipal de Montividiu: www.montividiu.go.leg.br. Informações pelo
telefone (64) 3629-1691. CÂMARA MUNICIPAL DE MONTIVIDIU,
ESTADO DE GOIÁS, aos 22 dias do mês de novembro de 2022.
ADRIANA ALVES CRUZ Pregoeira Câmara Municipal de Montividiu.
<#ABC#343061#45#400700/>

Protocolo 343061

Morrinhos
<#ABC#342914#45#400532>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 23/2022, TIPO

MENOR PREÇO GLOBAL
OBJETO: Reforma da Escola Municipal Lindolfo Alves Pinto. DATA
DE ABERTURA: 12/12/2022, horário:  09:00hs, (Recurso: Próprio).
LOCAL: Rua Senador Hermenegildo, 160, Centro, Morrinhos, Goiás.
Retirada do Edital: na sede da Prefeitura, no horário de expediente
e no seguinte endereço eletrônico: www.morrinhos.go.gov.br.
Morrinhos, 22 de novembro de 2022. ERNANI CAETANO DA
SILVA =Secretário de Administração=
<#ABC#342914#45#400532/>

Protocolo 342914
<#ABC#343000#45#400633>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 24/2022, TIPO

MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE
OBJETO: Recapeamento asfáltico em diversos setores do município.
DATA DE ABERTURA: 12/12/2022, horário:  14:00hs, (Recursos:
Contratos de Repasse nº 915727/2021 e nº 923402/2021/MDR/CAIXA
e Recursos Próprios). LOCAL: Rua Senador Hermenegildo, 160,
Centro, Morrinhos, Goiás. Retirada do Edital: na sede da Prefeitura,
no horário de expediente e no seguinte endereço eletrônico: www.
morrinhos.go.gov.br. Morrinhos, 22 de novembro de 2022. ERNANI
CAETANO DA SILVA =Secretário de Administração=
<#ABC#343000#45#400633/>

Protocolo 343000
<#ABC#343018#45#400648>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022

OBJETO: MOBILIÁRIO GERAL, MÁQUINAS E UTENSÍLIOS
DOMÉSTICOS E INDUSTRIAIS, EQUIPAMENTO DE ÁUDIO,
VÍDEO, FOTO, ENERGÉTICO - SRP.
DATA DE ABERTURA: 02/12/2022; HORÁRIO: 08h;
LOCAL: www.bnc.org.br.
RETIRADA DO EDITAL: no endereço acima, na sede da Prefeitura
ou no site: www.morrinhos.go.gov.br .

Morrinhos, 23 de novembro de 2022.

ERNANI CAETANO DA SILVA
=Secretário de Administração=

<#ABC#343018#45#400648/>

Protocolo 343018

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: faa86244